



Hamido

HAMIDO



ABOUT US:

شرکت حامیدو

شرکت حامیدو یکی از شرکت‌های فعال و معتبر در زمینه توزیع و پخش انواع خرما است که با هدف ارائه محصولات باکیفیت و سالم به بازارهای داخلی و خارجی تأسیس شده است. این شرکت با تمرکز بر تامین و توزیع بهترین انواع خرماهای تولید شده در مناطق مختلف ایران، تلاش می‌کند تا نیازهای مشتریان خود را با محصولات متنوع و درجه یک برآورده کند.

شرکت حامیدو انواع خرماهای مرغوب را از مناطق مختلف ایران مانند بم، خوزستان، بوشهر و هرمزگان تهیه کرده و در بسته بندی‌های متنوع و استاندارد به مشتریان ارائه می‌دهد. این خرماها شامل انواع مختلفی مانند خرمای مضافتی، خرمای کبکاب، خرمای زاهدی، خرمای پیارم و سایر گونه‌های محبوب خرما می‌باشد. هر یک از این محصولات با توجه به نوع، کیفیت و نیاز بازار هدف عرضه می‌شود. تمام محصولات با استفاده از فناوری‌های روز بسته‌بندی می‌شوند تا ماندگاری بالایی داشته و تازگی خود را حفظ کنند.

شرکت حامیدو در نظر دارد با گسترش فعالیت‌های خود در سطح جهانی و ایجاد بازارهای جدید، نقش کلیدی در صادرات خرمای ایران ایفا کند و خرماهای ایرانی را به عنوان محصولی با ارزش غذایی بالا و کیفیت جهانی به مشتریان بیشتری معرفی کند.

محصولات حامیدو در زمینه تولید و بسته‌بندی انواع خرما با کیفیت بالا فعالیت می‌کنند. انواع خرماهای تولیدی این برند با توجه به تنوع جغرافیایی ایران، از مناطق مختلف برداشت می‌شوند و هر کدام دارای ویژگی‌های خاصی هستند که در زیر به معرفی کامل آنها می‌پردازم.



خرمای کبکاب

خرمای کبکاب به دلیل داشتن گوشت نرم و طعم شیرین و خوش‌عطر، طرفداران زیادی دارد. همچنین این خرما به دلیل رطوبت بالا، معمولاً به صورت نیمه‌خشک یا تر مصرف می‌شود. خرمای کبکاب سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی بوده و برای تقویت انرژی بسیار مفید است ویتامین‌ها و مواد معدنی: کبکاب سرشار از پتاسیم و منیزیم است که به حفظ سلامت عضلات و تنظیم فشار خون کمک می‌کند..





خرمای استعمران

خرمای استعمران این خرما پوستی نازک و گوشتی سفت‌تر نسبت به برخی دیگر از انواع خرماها دارد و معمولاً به رنگ قهوه‌ای تیره و مشکی است. خرمای استعمران از نوع نیمه خشک است و به همین دلیل قابلیت نگهداری طولانی‌مدت دارد. این خرما سرشار از فیبر، پتاسیم و آنتی‌اکسیدان‌ها بوده و به‌عنوان یک میان‌وعده سالم و انرژی‌زا توصیه می‌شود.



خرمای پیارم

خرمای پیارم یکی از خرماهای لوکس و صادراتی ایران است که به دلیل کیفیت بالا و طعم منحصر به فرد خود شناخته شده است. این خرما به رنگ قهوه‌ای تیره و دارای بافتی نیمه خشک و طعمی شبیه به شکلات است. خرمای پیارم دارای قند طبیعی پایین است و برای افراد دیابتی مناسب‌تر از برخی دیگر از انواع خرماها است. ویتامین‌ها و مواد معدنی: این خرما غنی از ویتامین‌های A، B و E و مواد معدنی مانند آهن، منیزیم و پتاسیم است که به حفظ سلامت عمومی بدن و جلوگیری از خستگی و ضعف کمک می‌کند.





خرمای مضافتی

خرمای مضافتی یا رطب مضافتی، یکی از معروف‌ترین و پرطرفدارترین انواع خرما در ایران است. این خرما بیشتر در استان کرمان، به‌ویژه شهرستان بم، تولید می‌شود. خرمای مضافتی دارای بافتی نرم، طعمی بسیار شیرین و رنگی سیاه و براق است. به دلیل رطوبت بالا، این خرما معمولاً به‌صورت تازه مصرف می‌شود.

ویتامین‌ها و مواد معدنی: خرمای مضافتی حاوی ویتامین‌های گروه B، ویتامین C و مواد معدنی مانند پتاسیم، منیزیم و آهن است که به بهبود عملکرد سیستم عصبی و قلبی کمک می‌کند.





خرمای زاهدی

خرمای زاهدی این خرما پوستی زرد یا قهوه‌ای روشن دارد و اندازه آن نسبت به دیگر انواع خرماها کوچک‌تر است. خرمای زاهدی به دلیل میزان رطوبت پایین، قابلیت نگهداری طولانی‌مدت دارد و به عنوان یکی از خرماهای خشک باکیفیت محسوب می‌شود. این خرما طعمی ملایم و کم‌شیرین دارد و معمولاً برای افرادی که رژیم‌های کم‌شکر دارند مناسب است. خرمای زاهدی سرشار از فیبر و مواد معدنی بوده و برای گوارش بسیار مفید است.

ویتامین‌ها و مواد معدنی: خرمای زاهدی منبع خوبی از فیبر، ویتامین‌های گروه B و آهن است که برای تقویت سیستم عصبی و جلوگیری از کم‌خونی مفید است.





خرمای شاهانی

خرمای شاهانی این خرما به دلیل داشتن قند طبیعی بالا، یک منبع عالی انرژی محسوب می‌شود و مصرف آن برای ورزشکاران و افرادی که به انرژی بیشتری نیاز دارند توصیه می‌شود. خرمای شاهانی به صورت خام مصرف می‌شود و گاهی از آن برای تهیه محصولات فرآوری شده مانند شیره خرما، سرکه خرما و خوراکی‌های متنوع دیگر نیز استفاده می‌شود.



خرمای خاصویی یکی از خرماهای معروف و محبوب ایران است که بیشتر در استان های جنوبی، به ویژه استان فارس، به خصوص مناطق اطراف کازرون تولید می شود. این خرما از نوع خرماهای کوچک و ریز بوده و به دلیل اندازه کوچک و طعم بسیار شیرین و خوشایند خود شهرت دارد.

ویتامین ها و مواد معدنی: خرمای خاصویی حاوی مقادیر بالای قند طبیعی، پتاسیم و آهن است که برای تقویت قلب و جلوگیری از کم خونی مفید است.

شرکت حامیدو در نظر دارد با گسترش فعالیت های خود در سطح جهانی و ایجاد بازارهای جدید، نقش کلیدی در صادرات خرمای ایران ایفا کند و خرماهای ایرانی را به عنوان محصولی با ارزش غذایی بالا و کیفیت جهانی به مشتریان بیشتری معرفی کند





Hamido

HAMIDO



[hamidoco.com](https://www.hamidoco.com)



info@hamidoco.com



+989027905710